

FOI 31/2016

REQUEST

Please could I receive the following information:

1. Based upon TDC financial year : Individual Salary / expenses / benefits totals received by All district councillors for the last 10 years per year
2. Based upon TDC financial year : Individual salary / expenses / benefits totals received by people with direct linkage to a district councillor ie spouses, family or disclosed linkage. For the last 10 years per year.

RESPONSE

Thank you for your FOI request in respect of Councillors salary/expenses. This information is routinely published within our Statement of Accounts each year and can be found at:-

<http://www.tendringdc.gov.uk/council/performance-spending/council-finance-201516>

This on-line information goes back to the financial year 2008/09. Please confirm whether you wish to see any years previous to this.

In answer to your second question, the Authority does not pay any monies to district councillors spouses or family members, so therefore there is no information to disclose.